

COMUNE DI PATERNO' Città metropolitana di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DAL GIORNO 20.12.2016 AL 04.01.2017

SEDUTA G.C. DEL 15.12.2016

N.407 REG.A.P. N.3141/2016

Concessione dei locali all'U.N.I.T.A.L.S.I. per il servizio di attività sociali rivolte ai disabili.

N.408 REG.A.P. N.3142/2016

Concessione all'Associazione Disabili Paternò locali per il servizio di attività sociali rivolte ai disabili.

N.409 REG.A.P. N.3143/2016

Concessione all' Associazione Nazionale di tutte le Età Attive per la solidarietà "Anteas" locali per il servizio di attività sociali rivolte agli anziani.

N.410 REG.A.P. N.3144/2016

Approvazione convenzione percorsi in alternanza scuola/lavoro con l'istituto di istruzione superiore Liceo Statale "F. De Sanctis" "Linguistico e delle Scienze Umane.